
             

                                         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про передачу в оперативне управління КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх»  

об’єкта «Спортивний комплекс «Слобожанський» 

                                                         

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.137 

Господарського Кодексу України, , Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління комунального закладу Слобожанський селищний 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» об’єкт «Спортивний комплекс 

«Слобожанський», відповідно до Акту  приймання-передачі, вказаного додатку 1 до 

рішення Слобожанської селищної ради від 28 грудня 2018 року № 1808-35/VII. 

 

2. Директору комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» (Дейнеко В.М.) забезпечити бухгалтерський облік, 

державну реєстрацію, збереження та надійну експлуатацію зазначеного майна. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 
Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

28 грудня  2018 року 

1809-35/VII 

 


